TRIO

Lauavalgusti Trio Lighting Polo valge 5W 550im 1P20 3000K, 4000K,

5000K 3CCT
Tootekood 20459

POLO laualamp pakub suurt paindlikkust koos moodsa ja lihtsa disainiga. Valgusti kael pakub optimaalseid
reguleerimisvdimalusi, et valgustit saaks individuaalselt positsioneerida. Valgusti aluses on kaks
puutepunkti, mille abil saab valgustit mugavalt sisse ja valja lUlitada, seda 4 korda hamardada ja valguse
varvi astmeliselt reguleerida (3000/4000/5000 kelvinit). 41 cm kérguse ja 40 cm ulatusega laualamp sobib
seega ideaalselt moodsaks ja funktsionaalseks lauavalgustiks. Ajatu mattvalge varvitooniga on see
teadlikult lihtne ja sulandub hasti olemasolevatesse varvilahendustesse. Lisaks on valgustites kasutatud
moodsat LED-tehnoloogiat, mis tagab kdrge valguse kvaliteedi. LED-valgusallikaid iseloomustab pikk
kasutusiga ja madal soojuseraldus.

Varvustemperatuur 3CCT 3000K, 4000K, 5000K

Valgusvoog
Garantii
Brand
Voimsus
Kaitseklass
Eluiga

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Korpuse materjal
Lalituste arv
Té6keskkond

550luumenit
5 aastat
Trio Lighting
5w

IP20
30000h
16.4mm
41.0mm
900g

11009
valge
plastik
20000korda
sisse
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